2026年 2月 20日

各 位

会社名 ＳＢＩグローバルアセットマネジメント株式会社

（コード番号 4765）

（上場取引所 東京証券取引所 プライム市場）

代表者 代表取締役社長 朝倉 智也

開示責任者 常務執行役員 CFO 小笠原 靖行

2026年 3月期 通期連結業績予想の修正のお知らせ

売上高、営業利益及び経常利益で過去最高を更新

当社の 2026年 3月期の通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年 4月１日～2026年 3月 31日）

（単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － －

今回修正予想（Ｂ） 27,000 4,550 4,900 2,650

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（参考)

 当社前期連結業績 （2025年 3月期）

11,568

2,269

2,565

1,646

（参考）と今回予想との比較（増加率） 133.4% 100.5% 91.0% 61.0%

２．修正の理由

当社は、2025年 9月 1日をみなし取得日とする ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社 の子会

社化、さらに 12月 1日を効力発生日とする旧ＳＢＩレオスひふみ株式会社の吸収合併を通じた レオ

ス・キャピタルワークス株式会社 の子会社化を実施し、連結体制を大幅に強化いたしました。

これにより連結対象は大きく拡充しております。加えて、従来からの連結子会社である ＳＢＩア

セットマネジメント株式会社 をはじめ、各子会社の業績も今期堅調に推移しております。

これらの結果、当社の通期連結業績は前期を大きく上回る成長を遂げることが確実となりました。

売上高並びに営業利益及び経常利益において過去最高を更新する見込みであり、売上高は 14期連続

増収、経常利益は 17期連続増益を達成する見通しです。

持続的成長を実現する強固なグループ体制のもと、当社は次なる飛躍に向け、さらなる企業価値の

向上を力強く推進してまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
ＳＢＩグローバルアセットマネジメント株式会社 管理本部 電話:03(6229)0812  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：sbigam@sbiglobalam.co.jp